
Odpowiedź  na  stanowisk0  nr  6/2017  z  dnia  4.05.2017r.  Komitetu  Rewitalizacji  Miasta  Kalisza
została zamieszczona w  Informacji  podsumowującej z przebiegu konsultacji  społecznych projektu
Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Kalisza wraz z prognozą oddziaływania na środowisko dla
projektu GPR -poz. 266, str. 121 dokumentu - o następującej treści:

„Jest to teren, który „kaleczy” strukturę urbanistyczną miasta. Brak zabudowy pokazuje ślepe ściany
innych budynków oraz nie podkreśla osi widokowych na najważniejsze obiekty w jego okolicy (kościół
franciszkanów, Bank PKO).  Ponadto uwidacznia obiekty o  niskiej  estetyce.  W trosce o  jakość tej
przestrzeni projekt  będzie oparty o konkurs architektoniczno-urbanistyczny.
Do zakresu zadania zostanie dodany zapis, mówiący o konieczności zachowania najważniejszych osi
widokowych oraz wyznaczeniu ogólnodostępnego placu”



Kalisz, dnia 26 października 2017r. 

WSR.BR.0053.21.2017

Pan 
Maciej Błachowicz
Przewodniczący
Komitetu Rewitalizacji 
Miasta Kalisza

Szanowny Panie Przewodniczący,

W nawiązaniu do stanowiska Komitetu Rewitalizacji Miasta Kalisza nr 6/2017 z dnia 4.05.2017r. w
uzupełnieniu  wyjaśnień  przedstawionych   w  odpowiedzi  zamieszczonej  w Informacji
podsumowującej  z  przebiegu  konsultacji  społecznych  projektu  Gminnego  Programu  Rewitalizacji
Miasta Kalisza wraz z prognozą oddziaływania na środowisko dla projektu GPR -poz. 266, str. 121
dokumentu - informuję, że na wniosek Nr 0012.8.76.2017 Komisji Rewitalizacji z dnia 27.07.2017r.,
którego intencją  było zaniechanie zabudowy kubaturowej  Złotego Rogu Rada Miejska Kalisza
uchwalając GPR zmieniła nazwę  zadania nr 101 na: „Zagospodarowanie Złotego Rogu” i zakres
zadania  na:  „Projekt  obejmuje  przygotowanie  dokumentacji  projektowej  oraz  realizację  na  jej
podstawie  inwestycji.  Dokumentacja  projektowa  zostanie  przygotowana  na  podstawie
przeprowadzonego konkursu architektonicznego.” 

Z poważaniem,

Prezydent Miasta Kalisza

/ … /
Grzegorz Sapiński


